Pytania i odpowiedzi do czgsci formalnej konkursu Opracowanie koncepcji
architektoniczno- urbanistycznej Plazy Miejskiej w Gizycku wraz z Miedzyszkolna Baza
Sportow Wodnych:

PYTANIE NR PF001:

"Mam pytanie odnos$nie zatacznikdw, ktore trzeba dostarczy¢ razem z wnioskiem. Czy jesli o
dopuszczenie do konkursy bedzie wystepowato 2 uczestnikéw z tego samego biura kazdy z
nich musi wypetni¢ oddzielnie o$wiadczenie uczestnika konkursu o spelnieniu warunkow
udziatlu w konkursie, o braku podstaw do wykluczenia z konkursu i informacje o
przynaleznosci do grupy kapitatowej?"

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR PF001:

Jezeli uczestnikiem konkursu jest biuro projektowe (uczestnik samodzielnie bioracy udzial w
konkursie - zatacznik nr 1 punkt 1.1), to wypelniane jest jedno o§wiadczenie uczestnika
konkursu o spetnieniu warunkow udziatu w konkursie (zatgcznik nr 2), jedno o§wiadczenie o
braku podstaw do wykluczenia z konkursu (zalacznik nr 3) i jedna informacja o
przynaleznosci do grupy kapitatlowej (zatacznik nr 6), natomiast osoby z tego biura podawane
sa w "wykazie osob, ktore uczestniczy¢ beda w wykonywaniu pracy konkursowej (zatacznik
nr 4) i w o§wiadczeniu o wymaganych uprawnieniach projektowych (zatacznik nr 5).
Natomiast jezeli uczestnikiem konkursu sg 2 osoby fizyczne (uczestnicy konkursu wspoélnie
bioracy udzial w konkursie - zatacznik nr 1 punkt 1.2), to wypelniane sg dwa oswiadczenia
uczestnika konkursu o spelnieniu warunkow udziatu w konkursie (zatacznik nr 2), dwa
o$wiadczenia o braku podstaw do wykluczenia z konkursu (zatacznik nr 3) 1 dwie informacje
o przynalezno$ci do grupy kapitatowej (zalacznik nr 6) oraz powyzsze osoby podawane sa w
"wykazie osob, ktore uczestniczy¢ beda w wykonywaniu pracy konkursowej (zatacznik nr 4) i
w oswiadczeniu o wymaganych uprawnieniach projektowych (zatacznik nr 5).

PYTANIE NR PF002:

"Szanowni Panstwo,

zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie ponizszej kwestii.

Jak w konkursie sg traktowania wspolnicy spotki cywilnej? Czy sg traktowani jako:

a. dwie osoby fizyczne, wspdlnie biorgce udziat w konkursie?

b. jedna firma"

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 002:

Wspdlnicy spotki cywilnej sg osobami fizycznymi wspolnie biorgcymi udziat w konkursie.

Zgodnie z art. 118 ust. 1 Pzp uczestnikami konkursu mogg by¢ osoby fizyczne, osoby prawne
oraz jednostki organizacyjne osiadajace osobowosci prawnej. Spotka cywilna nie jest
jednostkg organizacyjna, jest tylko umowa wspdlnikow na podstawie ktorej zobowigzujg si¢
oni dazy¢ do osiggnigcia wspolnego celu gospodarczego przez dziatanie w sposdb 0znaczony
(art. 860 paragraf 1 k.c.)

PYTANIE NR PF003:

"Czy nie jest to btad, ze jako zatagcznik do Wniosku o dopuszczenie do udziatu w konkursie
nalezy ztozy¢ karte identyfikacyjng - zatacznik nr 9, bo o ile wiem to dofacza si¢ ja w
zamknigetej kopercie do pracy konkursowej."”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR PF003:

Dotaczenie karty identyfikacyjnej (zatacznik nr 9) do wniosku o dopuszczenie do udziatu w
konkursie nie jest btedem. Karta identyfikacyjna sktadana jest w zamknigtej kopercie, ktora
otwarta zostanie po ogloszeniu wynikow konkursu w celu identyfikacji prac konkursowych.
W niektérych konkursach kartg identyfikacyjna sktada si¢ dopiero z pracg konkursowsa, w
innych z wnioskiem o dopuszczenie do konkursu. WybraliSmy pierwsza opcje, aby unikng¢



sytuacji, gdy uczestnik konkursu podczas pakowania pracy zapomni o karcie identyfikacyjnej
1 nie dotaczy jej do pracy konkursowe;.

PYTANIE NR PF004:

Szanowni Panstwo, moje pytanie dotyczy konkursu w Gizycku, konkretnie sposobu
opieczetowania koperty z zatagcznikiem 9, zawierajacym nadany przez autora tajny numer
projektu. Czy w zwigzku z umieszczeniem tegoz zatacznika w kopercie z pozostatymi
dokumentami zgloszeniowymi zawierajagcymi pelne dane Uczestnika wystarczy opisaé
osobng koperte z umieszczonym zatgcznikiem 9 danymi autora i podpisa¢ "zatgcznik 9" ?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR PF004:

Zatacznik nr 9 czyli Karte identyfikacyjng uczestnika konkursu nalezy dotaczy¢ do wniosku
w oddzielnej zamknigtej kopercie oznaczonej na zewnatrz tylko jako ,,zatacznik nr 9".
PYTANIE NR PF005:

Czy jesli sposrod trzech uczestnikow wspolnie biorgcych udziat tylko jedna posiada
uprawnienia do projektowania bez ograniczen, czy kazdy z uczestnikow wypetnia zatgcznik
nr 2 (pkt 1. zatacznika nr 2. nie bedzie wowczas spetniony.)

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR PF005:

W wyzej wymienionym przypadku ustanowienie pelnomocnika jest obowigzkowe co wynika
wprost z Ustawy art. 23. Uczestnicy, ktdrzy nie ustanowili pelnomocnika w osobie jednego z
uczestnikow wspolnie biorgcych udziat w postepowaniu lub osoby trzeciej jak stanowi
ustawa, muszg uzupehnic¢ ztozony wniosek o dopuszczenie do konkursu o oryginat
pelnomocnictwa podpisany przez wszystkich uczestnikow wspolnie bioragcych udziat w
postgpowaniu. Nalezy pamigtaé, ze w takim przypadku wniosek wraz z zatagcznikami musi
by¢ podpisany przez petnomocnika.

PYTANIE NR PF006:

Prosze o informacje czy sktadajac wniosek nr 1 jako pracownia- samodzielny uczestnik,
wpisujac w zat.4 zespot 4 projektantéw - 1 z wymaganymi uprawnieniami, wymagane jest
wypehienie zal. 7 lub 8 przez cztonkoéw zespotu dla osoby je reprezentujace- w tym wypadku
wlasciciela pracowni. Prosz¢ rowniez o informacje ktory zalacznik dotyczy opisanej sytuacji.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR PF006:

Jezeli pracownia jest prowadzona w formie dziatalno$ci gospodarczej jednego przedsigbiorcy,
a uprawnienia posiada pracownik firmy, wtedy nie jest sktadane pelnomocnictwo.

Jezeli pracownia jest spotka cywilng, a uprawnienia posiada pracownik lub jeden ze
wspolnikow, wtedy wspolnicy udzielajg pelnomocnictwa wspolnikowi posiadajagcemu
uprawnienia - zatacznik nr 7 (uczestnicy wspoélnie bioracy udziat w konkursie).

Jezeli uprawnienia posiada osoba nie bedaca pracownikiem pracowni, wtedy jest to
przypadek uczestnikow wspoélnie bioracych udzial w konkursie (pracownia + posiadacz
uprawnien) - nalezy podpisa¢ pelnomocnictwo - zatgcznik nr 7

PYTANIE NR PFO007: (z dnia 25.08.2014)

Jako Zglaszajacy sie do uczestnictwa w konkursie w Gizycku dostaliSmy wezwanie do
uzupetnienia wniosku o zatacznik nr 9 czyli karte identyfikacyjng uczestnika konkursu.
Prosze o potwierdzenie ze o ten wlasnie zatacznik chodzi. Nie wypetniali$my go celowo
poniewaz z dotychczasowego do$wiadczenia wiemy ze karte identyfikacyjng sktada si¢ razem
z praca konkursowa w zamknigtej kopercie w celu zapewnienia anonimowosci sktadanych
prac konkursowych. Prosz¢ o wyjasnienie gdzie w takim badz razie anonimowo$¢ sktadanych
prac w momencie gdy liczbe rozpoznawczg pracy konkursowej podajemy razem z
wypelionym wnioskiem ze wszystkimi danymi uczestnika konkursu? Naszym zdaniem
podwaza to wiarygodno$¢ oceny prac konkursowych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR PF007:(zamieszczono 25.08.2014)

Potwierdzamy, ze chodzi o dotaczenie karty identyfikacyjnej (zatacznik nr 9) do wniosku o
dopuszczenie do udziatu w konkursie. Karta identyfikacyjna sktadana jest w zamknigtej



kopercie, na kopercie nie umieszcza si¢ numeru identyfikacyjnego. Koperta zostanie otwarta
po ogtoszeniu wynikéw konkursu w celu identyfikacji prac konkursowych. Nie podwaza to
w zaden sposob wiarygodnosci oceny prac konkursowych.

W niektorych konkursach karte identyfikacyjng sktada si¢ dopiero z pracg konkursowa, w
innych z wnioskiem o dopuszczenie do konkursu. WybraliSmy pierwsza opcje, aby uniknaé
sytuacji, gdy uczestnik konkursu podczas pakowania pracy zapomni o karcie identyfikacyjnej
i nie dotaczy jej do pracy konkursowe;.



